АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013 г.                                                                                                        № 101

« Об определении   объекта для отбывания

наказания в виде исправительных работ на 2014 год»
          В соответствии со ст. 28, ч. 1 ст. 26 Уголовно-исполнительного кодекса  Российской Федерации,  руководствуясь ФЗ РФ от 08.12.2003 г. № 161-ФЗ «О проведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс РФ», на основании запроса от 25.12.2012 г. № 35/67-2062     начальника  филиала по Нехаевскому району ФКУ  УИИ   УФСИН  России по Волгоградской области
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Осужденных к исправительным работам, проживающих на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского района Волгоградской области, по согласованию с начальником  филиала по Нехаевскому району ФКУ  УИИ   УФСИН  России по Волгоградской области и главой  Родничковского сельского поселения  на 2014 год направлять для отбывания наказания в МКУ «Служба благоустройства» – одно рабочее место.
Глава  администрации

Родничковского сельского поселения                               А.М.  Белоус
Согласовано:

Директор МКУ «Служба благоустройства»                             А.И. Авдеев
Согласовано:

Начальник филиала по Нехаевскому району
ФКУ  УИИ УФСИН России по Волгоградской области

майор внутренней службы                                                              Ю.Н. Богучарова

Приложение № 1

к Постановлению № 101 от 30.12.2013 г.

Администрации Родничковского с/п

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ОДНОГО РАБОЧЕГО МЕСТА ПО ОТБЫВАНИЮ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМ НА ТЕРРИТОРИИ РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. МКУ «Служба благоустройства»